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یوم الله ۱۳ آبان ماه؛

به گزارش مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی، 
در این متن پیام اعضای شورای اسلامی شهر خوی آمده است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
یوم الل ۱۳ آبان بر مردم مومن و انقلابی شهر رشت مبارک باد.

۱۳ آبان یادآور صلابت و رشادت دانش آموزان و دانشجویانی است 
که با پیروی از راه امام هیمنه استکبار جهانی را درهم شکسته و فریاد 
آزادی خواهی ملت بزرگ ایران را در گوش جهانیان طنین انداز کردند.
بی شک سیزدهم آبان ماه روز امتحان جوانان ایران در کلاس درس 
انقلاب اسلامی بود تا آنجا که حضرت امام خمینی)ره( در مورد حرکت 
انقلابی دانشجویان فرمودند:” دانشجویان مسلمان و مبارزی که لانه ی 

جاسوسی را اشغال کردند، ملت را سرافراز کردند”.
۱۳ آبان تنها یک مناسبت تاریخی نیست بلکه واقعه ای اثرگذار،پویا و 
آموزنده است که در بطن تاریخ جاریست و تصویر روشنی را از “فهم 
عمیق،بیداری و استکبار ستیزی ” یک ملت انقلابی به نمایش می گذارد.
امسال در حالی به استقبال روز مبارزه با استکبار جهانی می رویم که 
آمریکا، دشمن همیشگی ملت ایران با تحریم،توهین و تهدید خیال آن 
دارد تا همبستگی و وحدت کلمه تنها ملت مبارز و بیدار جهان را در 

هم بشکند.
حرکت دسته جمعی و خیل عظیم ملت جمهوری مردم سالار ایران 
در ۱۳ آبان قطعا پیام روشنی را به دیکتاتورهای مرتجع منطقه خواهد 
رساند و آنان را متوجه رفتار ددمنشانه خود در قبال مردم مسلمان 

جهان خواهد کرد.
یوم الله ۱۳ آبان روزی است که ملت ایران یکصدا فریاد حمایت از 
مردم مظلوم غزه را که زیر شدیدترین بمباران تاریخ بشریت قرار دارند 
را سر خواهند داد و منشورهای دروغین حقوق بشر غربی را به چالش 

خواهند کشید.
قطعا نسل جدید با تاسی از جوانان روزهای اول انقلاب، با قلبی سرشار 
از ایمان به خدا و اندیشه هایی سرشار از آزادی و آزادگی شعار ما تا 
آخر ایستاده ایم را بر سر دژخیمان فریاد خواهند زد همانگونه که رهبر 
معظم انقلاب فرمودند:”نوجوانانِ دهه ی هشتادی که نه امام و انقلاب 
را دیده اند و نه دفاع مقدس را، امروز مفاهیم اساسی انقلاب را با همان 

روشن بینی و اقتدار جوانِ فهیم اول انقلاب، دنبال می کنند”.
ما اعضای شورای اسلامی شهر از تمامی شما مردم مومن و انقلابی شهر 
خوی دعوت می کنیم تا با شرکت در راهپیمایی ضداستکباری یوم الله 
سیزدهم آبان ضمن نمایش یکپارچگی و وحدت ملت ایران ،توطئه های 
ننگین استکبار را برای ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران خنثی سازید.
“نصَْرٌ مِنَ الَلهّ وَ فتَْحٌ قرَِیبٌ”
اعضای شورای اسلامی شهر خوی

پیام تبریک اعضای شورای اسلامی شهر خوی بمناسبت روز ۱۳ آبان
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به همت شهرداری خوی؛

بهره برداری از سیستم روشنایی فاز اول كمربندی شهید سلیمانی
و  شهر  اسلامی  شورای  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شهرداری خوی رضا موسی خانی در تشریح این خبر بیان 
کرد: همزمان با اجرای عملیات عمرانی در فاز سوم کمربندی 
شهید سلیمانی، بهره برداری از طرح روشنایی فاز اول این 

کمربندی به طول ۳ کیلومتر روز یکشنبه آغاز شد.
معاون امور زیربنایی و ترافیک شهرداری خوی ادامه داد: 
برای اجرای این پروژه ۱۲۵ پایه چراغ هر کدام به ارتفاع 
۱۲ متر به همراه ۲۵۰ عدد سر چراغ ۱۵۰ وات فوق کم 

مصرف SMD جهت روشنایی فاز اول نصب گردید.
وی ادامه داد: نصب ۳ دستگاه پست هوایی و احداث خط 
۲۰ کیلو ولت هوایی به طول ۳ کیلومتر از دیگر اقدامات 

انجام شده برای پروژه کمربندی است.
موسی خانی اظهار داشت: میزان هزینه انجام شده جهت 
روشنایی کمربندی شهید سلیمانی ۳۲ میلیارد ریال میباشد 
برق  توزیع  و شرکت  با مشارکت شهرداری خوی  که 
شهرستان هزینه شده است تا روشنایی مناسب و استانداردی 

در طول شب در این مسیر برای شهروندان فراهم شود.
معاون امور زیربنایی و ترافیک شهرداری خوی در پایان 
خاطر نشان کرد: با حمایت شهردار و اعضای شورای اسلامی 
شهر عملیات روشنایی در فازهای بعدی با اتمام احداث این 

کمربندی همزمان ادامه خواهد داشت.

ه میزباني شهرداری خوی؛

برگزاری كارگاه آموزش آشنایی با مبانی مالی، اداری، 
استخدامی و شهری شهرداری های شمال استان در شهر خوی

و  شهر  اسلامی  شورای  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شهرداری خوی، کارگاه آموزش آشنایی با مبانی مالی، اداری، 
استخدامی و شهری شهرداری های شمال استان با حضور 
شهرداران ۲۲ شهردار شهرهای شمال استان آذربایجان 
غربی و هیئت های تطبیق فرمانداری صبح امروز در سالن 

شهید برگزینی شهرداری خوی برگزار شد
شهردار خوی در مراسم آغاز به کار این کارگاه آموزشي 
شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  همت  به  که  روزه  یک 
استانداري آذربایجان غربی و به میزبانی شهرداری خوی 
برگزار شد ضمن خوش آمدگویی با بیان این که آموزش 
نحوه درآمدزایی و تامین منابع مالي در شهرداري ها یک 
ضرورت است تصریح کرد: مشکلات و چالش های پیش 
به تحولات شهرنشینی  توجه  با  ها در  روی شهرداری 
،نیازهای شهری و شرایط مالی و درآمدهای شهرداری ها، 
رویکرد حرکت به سمت مدیریت بدون پول را ضروری و 

اجتناب ناپذیر ساخته است.
حسن نصراله پور در ادامه با اشاره تغییر مدیریت شهرداری 
ها با توجه به شرایط اقتصادی جامعه گفت: اتخاذ شیوه های 
موثر در مدیریت و تامین منابع درآمدی یکی از تصمیمات و 
مهارت های استراتژیک در مدیریت شهری است که در این 

خصوص می توان از منابع و پتانسیل های بخش خصوصی 
در جهت تامین منابع مالی پروژه ها و توسعه شهری استفاده 

کرد.
رئیس شورای اسلامی شهر خوی نیز در این کارگاه با ابراز 
خوشنودی از میزبانی شهرداری خوی در برگزاری آموزش 
های شهرداران، عنوان کرد: با توجه به تمامی مشکلات 
موجود، لازم است سازوکارهای اداره کرد شهرداری ها با 
محوریت کمک های غیردولتی فراهم شده و باید در این 

مسیر حرکت کرد
دکتر حمیدرضا عمرانی با تاکید بر ضرورت برگزاری این 
گونه کارگاه های آموزشی گفت: استمرار چنین مباحث 
افزایش  و  آموزش  فرهنگ  شدن  نهادینه  به  آموزشی 
شناخت و آگاهی عمومی در زمینه مدیریت شهری کمک 

خواهد کرد.
وی همچنین خاطرنشان کرد: تأثیر عملکرد شهرداری ها و 
مشارکت های سیاسی ملت یک پیوند اساسی دارند؛ چراکه 
مشارکت های  افزایش  بین  واسطه ای  مدیریتی  مباحث 
سیاسی ملت و رضایت مندی آنها از روند آبادانی کشور 

است.

توتستان بزرگ خوی ایجاد شد

توت فقط یک محصول کشاورزی نیست، گره خورده با 
فرهنگی، اقتصاد و تاریخ شهرستان خوی است

نام خوی زین چو زر ری تازه
کار ری چو نقد خوی به عیار
گر چه قبله یکی است، خاقانی
ری و خوی دان دو قبله زوار

»خاقانی شروانی«
توت در شهرستان خوی فقط یک محصول کشاورزی و یا 
جزو مواد اولیه تولید صنعتی)نخ و پارچه ابریشم( نیست. هر 
چند که همین ها هم در طول تاریخ بوده، اما درخت و میوه 
توت با فرهنگ مردم این شهرستان طوری گره خورده که 
نمی توان تاریخ این شهرستان و فرهنگش را از توت جدا 

نمود و ذکر کرد.
همین که مردم خوی از دیرباز درخت توت را دارای حرمت 
می شمردند و قطع درخت از ریشه را برنمی تافتند. همان 
زمانها که بخاری های خانگی و کارگاهی هیزمی بودند، اما 
هرگز هیزم درخت توت در آن نمی ریختند و اگر درخت 
توتی خشک می شد و یا مجبور به قطع درختی می شدند، 
هیزمش را به مسجد می دادند و میوه توت همیشه و همواره 
احسان محسوب می شد و درخت را می تکاندند و میوه 
اش را دم در همه خانه ها در بشقابی می بردند و احسان 
می کردند و یا در کنا باغات و یا لب چشمه ها و جویبارها 
می کاشتند تا از میوه اش همه رهگذاران استفاده نمایند و 
… نشان دهنده اهمیت توت در فرهنگ خوی است و گره 
خوردگی اقتصاد خوی با تولید نخ ابریشم برای بافت فرشهای 
ابریشمی و یا پارچه های ابریشمی)اطلس و دیبا( و صادر 
کردنش از طریق جاده ابریشم)ایپک یولی( به کشورهای 
اروپایی یعنی اینکه یکی از پایه های مهم اقتصاد این شهرستان 
وابسته به درخت توت بود و پرورش کرم ابریشم و تولید نخ 
و پارچه و فرش… و توت خشک تا قبل از تولید قند، برای 
شیرین کامی در هنگام نوشیدن چایی مصرف می شد و 
هنوز هم ادامه دارد و جزیی از آجیل چهارشنبه سوری)یتدی 
لوین( بود و هنوز هم برخی از مردم بجای قند از توت خشک 

استفاده می کنند!
گذارید قدری شواهد تاریخی بر این ادعا بیاوریم:

۱- یاقوت حموي، راجع به خوي مي نویسد: “« … خوي از 
بلاد مشهور آذربایجان است و شهریست آباد و پر میوه و 

پارچه هاي) خوئي( منسوب به این شهر است
۲-عمادالدین زکریا محمد بن محمود قزوینی مولف قرن 
هفتم در کتاب آثار البلاد و اخبار العباد می نویسد: در خوی 
منسوجی ابریشیمن به نام جولخ تولید می شود. و خوی به 

آن منسوب است.
۳- پیر آمده ژوبر، فرستاده ویژه ناپلئون بناپارت به ایران 
در روزگار حکومت فتحعلی شاه قاجار، در سفرنامه خود 
»مسافرت در ارمنستان و ایران«، هنگامی که از شهر خوی 
می گذرد، می نویسد »عطر گل های وحشی و منظره میوه 
بر تاک ها و درختان زردآلو و توت بهترین یادآور خرمی 
و زیبایی این شهر است. دیدن روی مردمانی سرخوش و 
شاداب و خوش دل و خوش بیان به مسافران نوید می دهد 
که اینجا به سرزمین متمدنی گام نهاده اند. آن رنج هایی که 
مسافر حین عبور از کوه های ارمنستان برده است با دیدن 
منظره زیبای خوی جبران می شود، کشتزارهای اطراف شهر، 
خرم و آباد است و ساکنان خوی مردمانی بی نیاز و پاکدامن 
اند«. جلوه ای از بی نیازی و پاکدامنی در نذر درختان توت 

نمایان شده که مسافران را به خویش فرامی خوانند.
۴-کلنل استوارت در سال ۱۲۵۱ قمری در خاطرات خود 
از سفر به خوی می نویسد: من در سر راه خود درخت توت 
تنومندی را دیدم که به اندازه بزرگی بلوط های کهن سال 

انگلستان بد.
۵-موریتس واگنر جهانگرد آلمانی در سال ۱۲۵۹ قمری در 
مورد خوی می نویسد: باغها پر از میوه هی خوشمزه به ویژه 

درخت توت سفید خوی که در شیرینی مشهور است.
با این نشانه ها به عنوان نمونه از هزاران نشانه تاریخی 
مکتوب ذکر شد، می توان گفت: ایجاد توتستان در خوی 
توسط شهرداری این شهر، ایجاد یک باغ و یا تفرجگاه و یا 
فضای سبز ساده نیست، احیای بخشی از تاریخ فرهنگی و 

اقتصادی این شهر است و احیای هویت آن!
ضمن تقدیر از این عمل بسیار خوب، به انتظار می نشینیم 
تا احیای توتستان های خوی گسترش یابد و در کنارش 
شاهد احیای باغستان های گل محمدی)قیزیل گول( آن هم 
با تاریخ فرهنگ و اقتصاد خوی گره خورده و باغستان های 

آلبالو)گیله نار( توسط شهرداری خوی باشیم.
راستی می دانید چرا در باغات قدیمی خوی درخت گیله نار 
در دور باغات و بجای حصار و دیوار کاشته می شد و نه در 

محوطه اصلی باغات؟!
در این مورد بعدا خواهیم نوشت!

خسرو کرمانشانی

عزم جدی مدیریت شهری در ساماندهی نمایشگاه های خودرو
و  شهر  اسلامی  شورای  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شهرداری خوی، رئیس کمیسیون خدمات شهری خوی با 
اعلام این خبر اظهار داشت: طی آخرین جلسه ای که در 
صحن شورای شهر خوی با محوریت ساماندهی نمایشگاه های 
اتومبیل برگزار شده است، صنوف مذکور تا پایان آذرماه سال 
جاری فرصت دارند تا نسبت به کسب مجوز فعالیت از نهاد 

مربوطه اقدام نمایند.
وی افزود: صنوف مذکور اگر به ضوابط مشخص شده 
قانون گذار تمکین ننموده و طی بازه زمانی مشخص شده 
اقدام به کسب مجوز فعالیت نکنند قطعاً با همکاری اماکن، 

صنعت، معدن و تجارت اعمال قانون و پلمپ خواهند شد.
وی اظهار داشت: شهرداری خوی نیز در این راستا برای 
محل  در  ساختمانی  پروانه  مجوز  دریافت  در  سهولت 
نمایشگاه های خودرو واقع در جنب دانشگاه آزاد، بسته های 
تشویقی نیز پیش بینی نموده است که اصناف مذکور بتوانند 

با ۵۰ درصد تخفیف نسبت به اخذ پروانه ساختمانی اقدام 
نمایند.

کرد:  تصریح  خوی  شهری  خدمات  کمیسیون  رئیس 
شهرداری خوی نیز باتوجه به مصوبات کمیسیون خدمات 
شهری، در صورت عدم مراجعه صنوف مذکور طی زمان 
مشخص شده برای اخذ پروانه ساختمانی، ضمن حذف 
بسته های تشویقی، اقدام به اخذ ۲۰ درصد عوارض روز نیز 

خواهد کرد.
چهره آراء خاطرنشان کرد: باتوجه به مطالبه دیرین مردم 
شهر خوی نسبت به ساماندهی نمایشگاه های اتومبیل که 
سالیان متوالی است در محدوده شهر بدون رعایت ضوابط 
کاری فعالیت می نمایند که منجر به ایجاد مشکلات فراوانی 
به زودی شاهد  و… شده اند،  ترافیک  معبر،  ازجمله سد 

ساماندهی و کاهش مشکلات یاد شده خواهیم بود.

طی جلسه هم اندیشی مطالعات طرح جامع پدافند غیرعامل شهر خوی؛

شهر خوی را به شهر ایمن در كشور تبدیل می كنیم
و  شهر  اسلامی  شورای  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شهرداری خوی، جلسه هم اندیشی مطالعات طرح جامع 
پدافند غیرعامل شهر خوی با حضور اعضای پدافندغیرعامل 
شهرستان در سالن اجتماعات شهید برگزینی شهرداری 

برگزار شد.
در این جلسه حمیدرضا عمرانی ضمن بیان اهمیت پدافند 
غیرعامل گفت: خوی شهر حادثه خیزی هست و با در نظر 
داشتن موقعیت فعلی این شهر، بایستی در سریع ترین زمان 

ممکن طرح مطالعاتی پدافند غیرعامل به پایان برسد.
از موارد  ادامه عنوان کرد: متاسفانه در بسیاری  وی در 
مشاهده می شود که کوچکترین موضوعات رعایت نمی شود 
اما درواقع همین امر منجر به بروز مشکلات بسیار بزرگی 
می شود و وجود پدافندغیرعامل از همین عوامل جلوگیری 

می کند.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خوی 
نیز در این جلسه تصریح کرد: پدافند غیرعامل صرفاً یک 
بحث نظامی و وظایف نظامی نیست؛ بلکه یک وظیفه همگانی 

است.
سجاد حسینلو تاکتیک دشمنان بر علیه کشور را جنگ ترکیبی 
مطرح کرد و افزود: باتوجه به فرمایشات مقام معظم رهبری 
که تهاجم دشمن را در ابعاد مختلف اقتصادی، سیاسی، امنیتی، 
اقتصادی، رسانه ای و غیره که به عنوان جنگ ترکیبی می 
توان بیان کرد، بایستی در مقابل آن در هم جهات با اتحاد و 

همان حرکت ترکیبی را سرلوحه کار خود قرار داد.
وی در ادامه اظهار کرد: شرط ایمن سازی بدینگونه هست تا 
قبل از وقوع حادثه و تبدیل آن به فاجعه و بحران، وارد عمل 
شده و با اجرای طرح مطالعاتی جامع پدافند غیرعامل ضمن 
شناسایی نقاط ضعف و تهدیدات شهر، با اقدامات پیش بینی 
شده و با هدف پیشگیری، آنها را به نقاط قوت و فرصت 

تبدیل نماییم.
در پایان این مراسم با حضور اعضای جلسه، از لوگو کمیته 

پدافند غیرعامل شهرداری خوی رونمایی شد.



به همت شهرداری خوی؛

ویژه برنامه تلاوت مجلسی سوره مباركه اسراء در یادبود شهدای غزه برگزار شد
به گزارش مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی، 
چهارشنبه شب ویژه برنامه تلاوت مجلسی سوره اسراء در حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین و بزرگداشت شهدای غزه به همت شورای اسلامی شهر و 
شهرداری خوی با حضور مردم ولایتمدار، مسئولین شهرستانی و قاریان بین 
المللی کشور در آستان مقدس امامزاده سید بهلول این شهرستان برگزار 

شد.
امام جمعه شهرستان خوی در ابتدای این مراسم با اشاره به جنایات رژیم 
صهیونسیتی و اتفاقات جهانی گفت: امروز در تمامی دنیا ماهیت رژیم 
صهیونسیتی و استکبار جهانی ثابت شد که با جلوه سازی و رنگ و لعاب، 
خود را دوستار مردم و کودکان نشان میدهند این درحالی است که امروز 

هزاران نفر را که بیشتر آنان کودکان و زنان هستند به شهادت رساندند.
در ادامه عنوان کرد: این اتفاقات منجر شد تا ملت دنیا بیدار شوند که 
هرچند باوجود اینکه بعضی از دولت ها موضعی نگرفتند اما مردم آنها 

تجمعات میلیونی برگزار کردند.
قاسم خانی از بیداری جهان در کشورهای غربی گفت و افزود: از آمریکا 
و انگلستان و فرانسه گرفته تا حتی خود یهودی ها هم در حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین به پا خواستند و در کنار آن نیز مهره نظام سلطه دبیر 

سازمان ملل نیز برای ظلم و ستم دست رد زده اند.
وی در ادامه اظهار داشت: روحیه جنگ  طلبی و مبارزه با استکبار در سایه 
تزریق روحیه به جبهه مقاومت به وجود آمده که چنین رشادتی از خود 

نشان می دهند.
امام جمعه خوی جهاد تبیین را برای تمام مردم واجب دانست و گفت: 
امروز همه ما موظف هستیم تا مظلومیت مردم غزه و جنایت رژیم غاصب 
صهیونیستی را در جامعه و بخصوص رسانه ها تبیین کنیم چراکه امروز 

شاهد جنگ ترکیبی و رسانه ای شاهد نیز هستیم.
قاسم خانی همچنین بیان داشت: غول رسانه استکبار در افکار مردم فعالیت 
می کرد اما با وجود تهاجمات و برنامه های بسیار و فیلترهای خود و در واقع 

امپراتوری رسانه نتوانست بیداری جهانی در خصوص غزه را سانسور کند.
وی همچنین خاطرنشان کرد: همان آمریکایی که داعش را به وجود آورد و 
بیش از ۴۰۰ هزار نفر از مردم سوریه را قتل عام کرد امروز هم شکل دیگر 
داعش را که همان رژیم غاصب صهیونیستی هست، حمایت کرده و دست 

به جنایت های بی رحمانه می زنند.
گفتنیست این ویژه برنامه با حضور قاریان بین المللی کشور جمهوری اسلامی 
ایران ازجمله حاج یونس شاهمرادی و حاج سیدمحمد جواد حسینی و نیز 
با حضور گروه تواشیح خاتم الاوصیاء )عج( برگزار و بصورت زنده از شبکه 

استانی آذربایجان غربی نیز پخش شد.
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به همت سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری خوی؛

آغاز تعویض رایگان مخازن CNG تاكسی 
های درون شهری در خوی

به گزارش مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و 
شهرداری خوی، غلامحسین رمضان زاده درتشریح این 
خبر اعلام کرد: به استناد تبصره ۳ بند ۵ – ۴ مصوبه 
شماره ۳۵۵۳۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۱ شورای اقتصاد 
،صرفا تاکسی هایی که عمر مخازن CNG آنها به اتمام 
رسیده و تاکسی هایی که درمراکز معاینه فنی بدلیل 
مخزن غیر استاندارد ویا فرسوده )پیش از تاریخ انقضای 
مخزن( تست هیدرواستاتیک مخزن CNG آن تاکسی 
مردود اعلام شده است تعویض رایگان صورت می گیرد.

وی در ادامه تصریح کرد: این طرح فقط مشمول تاکسی 
های با پلاک ” ت” می باشد واین تاکسی ها باید از نظر 
فنی وعملکردی توانایی حداقل سه سال فعالیت در ناوگان 
حمل و نقل عمومی را داشته باشند و به عبارتی حداقل تا 
سه سال آینده نباید در طرح نوسازی تاکسی های فرسوده 

از رده خارج و یا اسقاط شوند.
رمضان زاده در پایان اظهار داشت: مالکین آن دسته از 
تاکسی های مشمول، جهت بهره مندی از مزایای این 
طرح حداکثر تا تاریخ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ جهت ثبت نام به 
سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری خوی مراجعه 

نمایند.

پیام شهردار بمناسبت یوم الله ۱۳ آبان ماه

به گزارش مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و 
شهرداری خوی، متن پیام حسن نصراله پور شهردار خوی 

بدین شرح است؛

بسم الله الرحمن الرحیم

۱۳ آبان ماه یادآور ایستادگی و مقاومت انسان های آزاده 
در برابر ظلم و استبداد است، فرزندان انقلاب در این روز 
با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا بار دیگر زیاده خواهی و 
دشمنی استکبار را به همگان ثابت کردند و توطئه های 

شوم آنان را بر ملا ساختند.
استکبارستیزی در تاریخ ایران اسلامی قدمت دیرینه 
دارد، ۱۳ آبان ماه به عنوان برگ زرینی در تاریخ کشور 
ثبت شده است و مردم فهمیم ایران اسلامی با حضور 
پرشور خود در اجتماعات و راهپیمایی استکبارستیزی، 

آزاده خواهی و انزجار از استکبار جهانی را فریاد می زنند.
فرزندان این مرز بوم در ۱۳ آبان ماه دیوار پوشالی استکبار 
جهانی به سرکردگی آمریکا را شکستند، اینجانب ضمن 
دعوت از عموم امت حزب الله برای حضور در مراسم 
یوم الله ۱۳ آبان، از مردم ولاتمدار شهر خوی خواستارم تا 
در پرتو رهنمودهای مقام معظم رهبری در ترویج گفتمان 

استکبارستیزی و عدالت محوری گام بردارند.
بدون شک عدم همراهی مردم به خصوص آحاد جوانان 
و نوجوانان با توطئه اخیری که نقش آفرینی استکبار جهانی 
در آن مشهود بود، مصداق عینی و به روز دیگری است 
که نشان دهد روحیه استکبارستیزی همچنان در بین آحاد 

مردم زنده است.
بدین وسیله؛ فرا رسیدن یوم الله ۱۳ آبان، روز دانش آموز 
و روز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان 
خط امام و روز مبارزه با استکبار جهانی را به عموم 
دانش آموزان عزیز میهن اسلامی به ویژه دانش آموزان 
شهر خوی تبریک عرض نموده و امید است با استعانت 
از الطاف الهی و تحت توجهات حضرت ولیعصر )عج( در 
آینده ای نزدیک شاهد سرنگونی تمامی مستکبران جهان 

و رهایی مظلومان بخصوص مظلومان فلسطین باشیم.

حسن نصراله پور
شهردار خوی

آیین بزرگداشت حبیب لشگر عاشورا، حاج اسماعیل آزادی/رزمندگانی از جنس طلا
به گزارش مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی، 
حسن نصراله پور شهردار خوی در این مراسم ضمن پاسداشت مقام شهدا 
گفت: از جلوه های معنویت در دفاع مقدس، استغاثه و راز و نیاز عارفانه 
رزمندگان و اشک بر مظلومیت سید شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین 
)ع( بود؛ چراکه دفاع مقدس، فرصت نمایش خالصانه ترین و زیباترین 
صحنه ها را پدید آورد و در کنار جنگ ، دعا و ستایش که یاد خدا را در 
دل رزمندگان زنده نگاه می داشت، ستایشگری برای خاندان اهل بیت )ع( 
و عزاداری برای شهادت سرور و سالار شهیدان امام حسین )ع( و یاران 

باوفای ایشان، برای رزمندگان دفاع مقدس انگیزه بخش بود.
وی ادامه داد: در عصر ۸ سال دفاع مقدس به گونه های مختلفی شاهد 
روحیه بخشی و تهییج رزمندگان بودیم که بخشی از این تأثیرگذاری، مربوط 
به حضور ریش سفیدان و پیرمردانی که در بین رزمندگان انگیزه ایجاد 
می کردند می شد که مشابه جوانان در مقابل حملات دشمنان سینه سپر 

می کردند.
شهردار خوی از خصوصیات و منش شهدا و رزمندگان گفت و افزود: 
بودند کسانی که با از خودگذشتگی ، جانفشانی و ایثار مثال زدنی، در هشت 
سال دفاع مقدس غوغایی به پا کردند و به اندازه یک گردان ایفای نقش 

میکردند.
نصراله پور همچنین با اشاره به زندگی رزمنده رشید اسلام زنده یاد آزادی، 

اظهار کرد: حاج اسماعیل آزادی از جمله رزمندگانی بود که از اول انقلاب 
تا پایان عمر خویش، نسبت به مردم و وطن خود خدمت کرد؛ همان حاج 
اسماعیلی که از آغاز جنگ تحمیلی تا پایان هشت سال جنگ بی رحمانه و 
تحمیلی، در دل جبهه ها ، دوشا دوش سایر رزمندگان جوان بر علیه دشمن 

تاخت.
شهردار خوی همچنین تصریح کرد: گفتن جمله ای که حاج اسماعیل حبیب 
لشگر بود واقعا حق مطلب را ادا کرده و به راستی میتوان گفت حاج اسماعیل 
مثل حبیب امام حسین ، حبیب لشگر عاشورا بود و چه زیبا است امروز 
گرامیداشتن یاد و خاطره شهیدانی که خود به تنهایی انقلاب هایی به پا 
کردند که هیچ وقت از یاد و قلب و ذهن مردم بیرون نخواهد رفت و بلکه 

سینه به سینه از نسلی به نسل دیگر انتقال خواهد یافت.
در ادامه این مراسم، امام جمعه شهرستان به همراه فرماندار و نیز سایر هم 
رزمان، دوستان و خانواده رزمنده زنده یاد نسبت به بیان خاطراتی از وی 

اقدام نمودند.
حاج اسماعیل آزادی در زمان هشت سال دفاع مقدس، تمام دارایی ها از 
ماشین گرفته تا مغازه و پس اندازهای چندین ساله خود را برای رزمندگان 

و صرف هزینه های جنگ اهدا کرد .
در پایان این آیین، از خانواده رزمنده نستوه حاج اسماعیل آزادی تجلیل به 

عمل آمد.

با اهدای لوحی انجام شد؛

تقدیر رئیس سازمان بسیج دانش آموزی كشور از شهردار خوی
به گزارش مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی، 
سرتیپ دوم پاسدار مجتبی باستان رئیس سازمان بسیج دانش آموزی 
کشور به پاس همکاری ها و حمایت های شهرداری خوی از بسیج داش 

آموزشی، با اهدای لوحی از حسن نصراله پور شهردار خوی تقدیر نمود.
متن لوح تقدیر بدین شرح است:

برادر ارجمند جناب آقای حسن نصراله پور
شهردار محترم خوی

سلام علیکم
درود حضرت حق نثار دلاورمردانی باد که در سنگر محرومیت زدایی و 
خدمات رسانی به محرومان و مستضعفان پایدارند، آنانی که مروج ارزش 
های الهی و اندیشه های ناب اماین انقلاب اند و کام تشنه جویندگان طریق 
هدایت و رستگاری را سیراب می سازند. بی شک فرصت ارزشمند خدمت 

در عرصه های مختلف محرومیت زدایی از طریق کار جهادی و ترویج و 
گسترش ارزش های اخلاقی و انقلابی، آینده این مرز و بوم را تضمین می 
نماید و یقیناً گام برداشتن در این مسیر، شایسته تقدیر و تکریم است. لذا بر 
خود لازم می دانم از اقدامات شایسته و ارزشمند جنابعالی، مبنی بر برگزاری 
طرح شهید عجمیان و قرارگاه جهادی بسیج دانش آموزی تابستان ۱۴۰۲ 
شهرستان خوی تقدیر و تشکر نموده و از خداوند متعال توفیق روزافزوندتان 
را در ظل توجهات حضرت ولیعصر )عج( و رهبری مدبرانه حضرت آیت 
الله العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی( در استمرار این کار مقدس و 

پرورش نسل مومن و متعهد، مسالت می نمایم.
سرتیپ دوم پاسدار مجتبی باستان

مسئول سازمان بسیج دانش آموزی کشور

ر راستای بررسی روند اجرای پروژه ها؛

بازدید تعدادی از مسئولین شهری و شهرستانی 
از پروژه های عمرانی شهرداری خوی

بازدید از پروژه های در دست اجرای شهرداری خوی
به گزارش مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر 
و شهرداری خوی، معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان خوی بهمراه رئیس شورای اسلامی شهر 
اجرای  در دست  های  پروژه  از  خوی  شهردار  و 

شهرداری خوی بازدید کردند.
در این بازدید علی نژاد فرماندار ویژه شهرستان 
خوی بهمراه دکتر عمرانی رئیس شورای اسلامی 
شهر و نصراله پور شهردار خوی از خیابان ۳۶ متری 
جدیدالاحداث کوی ولیعصر، فازهای متفاوت پروژه 
کمربندی شهید سلیمانی، مسیر دسترسی تپه شهدا 

گمنام و داغ باغی)پارک دلگشا( بازدید کردند.



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
  موسی محمدجعفری

 طراحی و صفحه ارایی بهزاد رزاقی
  لیتوگرافی و چاپ پرنیان 

آدرس دفتر: خوی ،بلوار مطهری،نرسیده به میدان شهید نصرالهی 
 طبقه فوقانی تابلوسازی  هوشمند
شماره تماس 09144619661

شماره فضای مجازی : 0903۸4۷۸2۵۸

اجتماعی ، فرهنگی 
تحلیلی ، خبری ، پژوهشی و اطلاع رسانی 

Email: Naxciv@yahoo.com

نشریه در ویرایش مطالب و مقالات آزاد است

چاپ مقالات و مطالب لزوما به معنای تایید آن نبوده و مسئولیت با نویسندگان است دو هفته نامه


